
 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
  

№ VIIІ/13/52                                                                                       від 17 грудня 2021року 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельних 

ділянок по вул. О. Тихого, 1 “Є” м. Збаража 

 

Розглянувши заяву ФОП Телев`як Н. Я. (вх. №Т-1685/2.7 від 15.12.2021 р.), витяг з державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно, витяг з державного земельного кадастру про земельну 

ділянку, керуючись Конституцією України, ст. ст. 12, 127, 128 Земельного кодексу України, ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

1. Дати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  

несільськогосподарського призначення кадастровий номер 6122480400:01:001:1162 площею 

0,0076 га. та кадастровий номер 6122480400:01:001:1161 площею 0,0433 га. по вул. О. Тихого, 

1”Є” м. Збараж для продажу її у власність ФОП Телев`як Наталії Ярославівні, яка перебуває у неї 

в оренді для розміщення і експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

 

2. ФОП  Телев`як Наталії Ярославівні,  сплатити авансовий внесок в сумі 20% від нормативної 

грошової оцінки земельних ділянок для фінансування робіт за проведення експертної грошової 

оцінки. 

 

3. Збаразькій міській раді замовити проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення по О. Тихого, 1”Є” м. Збаража  площею 0,0076 га. та   

0,0433 га для розміщення і експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

бюджету та соціального захисту населення. 

 

5. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

   

 Збаразький міський голова                  Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

  

 

 

 

 


